



Wołomin, czerwiec 2020 r.

Elżbieta Radwan
Burmistrz Wołomina

ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin
tel. 22 763 30 65, fax. 22 763 30 66
e-mail: sekretariat@wolomin.org.pl

**Uczniowie, nauczyciele, dyrekcja
i pracownicy placówek oświatowych
w Gminie Wołomin**

mijający rok był trudnym czasem dla całego środowiska oświatowego. Z okazji zakończenia roku szkolnego 2019/2020 pragnę serdecznie podziękować Uczniom, Dyrektorom, Nauczycielom i innym pracownikom oświaty za trud i zaangażowanie w realizację działań edukacyjnych w tym szczególnym czasie.

Przed Uczniami wyczekiwane tygodnie zasłużonego wypoczynku po niezwykle intensywnym okresie. W ostatnich miesiącach nauka wyglądała inaczej niż zwykle: korytarze opustoszały, zamilkł szkolny dzwonek, w salach nie rozbrzmiewał śmiech. Za nami rok szkolny, w którym zmierzyliśmy się z sytuacją, którą kilka miesięcy temu trudno było sobie nawet wyobrazić. Wszyscy musieliśmy zdobyć nowe, nieoczekiwane umiejętności.

Szkoła nie mogłaby funkcjonować bez zaangażowanych w swoją pracę nauczycieli i dyrektorów. To dzięki Państwu młodzi ludzie zdobywają wiedzę, nowe umiejętności oraz poznają bogactwo otaczającego nas świata. Dyrekcji, Gronu Pedagogicznemu oraz wszystkim pracownikom naszych Szkół i Przedszkoli serdecznie dziękuję za kolejny rok szkolny, wysiłek ostatnich miesięcy i niezwykle zaangażowanie w proces zdalnej edukacji. Dzięki Waszej wyjątkowej pracy udało się przezwyciężyć trudności wywołane epidemią. Cieszę się, że zdaliśmy ten trudny egzamin z samodyscypliny i współpracy.

Raz jeszcze dziękuję za dotychczasowe zaangażowanie i działania podejmowane w tej szczególnej dla nas wszystkich sytuacji. Mam nadzieję, że podczas nadchodzących tygodni wypoczniecie, a we wrześniu pełni sił i zapału będziecie mogli wrócić do swoich szkół i przedszkoli, ulubionych nauczycieli i przyjaciół. Żywię nadzieję, że kompleksowe, spójne działania pozwolą nam zachować najwyższy możliwy poziom bezpieczeństwa zdrowotnego nas wszystkich.

z wyrazami szacunku

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan